SACENSIBU PROTOKOLS
‘FALKORS KAUSS 2023”/ Latvijas ¢empionats 2023,
Kapsanas sporta, Boulderinga disciplina

SACENSIBU ORGANIZATORI:

BIEDRIBA SIKA - FALKORS BOULDERINGA CENTRS, LATVIJAS ALPINISTU SAVIENIBA

REZULTATI:

“FALKORS KAUSS 2023”, BOULDERINGA DISCIPLINA

VIRIESU KONKURENCE

KVALIFIKACIJA
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firstname
Edvards
Mikhail
Jurijs
Aleksandr
Klavs
Peteris
Tomass
Simon
Arturs
Kasparas

Dovydas

Keit
Karlis
Rolands
Justas

Aigars

lastname
Gruzitis
Kochetkov
Krasanovs
Shorikov
Géermanis
Meirans
Dilans
Crouzet
Dombrovskis
Siskauskas

Pakénas

Nurga
Purvins
Jankovskis
Urbanavicius

Purin$

birthday

23/01/2004
06/04/1983
29/01/1988
02/10/1989
03/02/1995
15/03/1991
05/09/2005
15/12/2002
09/12/1991
24/02/2004
31/12/1991

11/07/1997
30/03/2005
27/07/2005
14/05/2001
07/04/1977

Parstaveta
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LAT
LTU
LAT
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LAT
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LTU
LTU

EST
LAT
LAT
LTU
LAT

Parstavetais
klubs
Falkors
Scaladream
Skala
FALKORS
Falkors
Virsotne
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Bonob
Vertical

Kivi
ronimisklubi
Virsotne
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40

40

40

37

37

35

35

34

34

34

34

33

32

32

31

31

kopvertejums

top_tries zone
44 40
51 40
59 40
60 39
98 39
52 38
62 37
69 38
52 37
49 36
47 35
38 35
53 35
59 35
45 36
44 33
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Oleksii
Janis
Makars
Kristaps
Juris
Mihhail
Aleksandrs
Linards Jurgis
Kristijonas
Roy
kaspars
Aleksandrs
Edijs

Emils
Viesturs
Kristaps
Dzintars
Uldis
Edgars
Janis
Ricards
Nikolajs
Timur
Vladimirs
Kristaps
Vadim

Martins
Vladimir
Aleksandr

Artars

Chenusha
Veckalns
Laviss
Brins
Zigelis
Kulakov
Marnieks
Eglttis
Cepelé
Kravez
vanags
Belajevs
Polis

Dale
Luka-Indans
Bérzins
Irbe
Lasmanis
Butanovs
Marnieks
Zvilna
Serjogins
Galejev
Serjogins
Pozarskis

Vucans

Vanags
Stepanov
Prohhorov

Zukovs

23/04/1969
01/12/1990
04/04/2002
20/05/1998
05/05/1987
16/01/1987
26/05/2008
22/06/2005
21/06/1999
09/10/1997
28/10/1978
15/04/1987
17/12/1987
20/07/1996
27/01/1983
19/07/1993
03/06/1981
25/08/1993
06/07/1992
27/09/1973
13/04/1998
19/12/2008
14/04/1976
02/06/2005

11/10/1992

13/09/2007
01/05/1973
19/05/1976
01/05/1993
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LAT
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EST
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cits/other
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LAT
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LAT
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LAT

LAT
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EST
LAT
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Skala

FBC Dingo
zigelis.lv
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Novadnieki
RSP
Vertical
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Atsaite
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Timurs
Indulis
Georgs
Kristaps
Emils
Daniels
Jaroslavs
Jans
Ernests
Maxime
Roberts Pauls
Andris
Janis
Daniels
Filips
Artlrs
Miks
Ralfs Davis
Aleksejs
Patriks
Mikuss
Markus

Juris

Stepanovs
Misins
Marnieks
Eglitis
Baltins
Kurgs
Jakim¢&uks
Vanags
Zvirgzding
Berthaux
Eglttis
Adamovics
Skujenieks
Buse
Patmalnieks
Kirtovskis
Tillers
Dimants
Dutkevics
Geislers
Dilans
Kongi

Jirgensons

10/12/2009
16/06/1983
26/05/2008
18/10/1989
04/11/1996
28/10/1994
07/05/2004
17/09/1996
13/07/1989
16/03/2001
21/11/1997
22/01/2002
12/12/1986
20/10/2005
06/08/2011
07/01/1991
18/07/2006
06/07/2005
03/06/2002
01/07/2006
16/12/2008
18/12/2005

LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
lat
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
EST

Traverss
Virsotne
Novadnieki
MT

Nav

MT

Skala
individuali
MT

None
LACA

Virsotne

Essential

Falkors
Virsotne
Virsotne

Ronimistehas

39
42
31
37
35
43
24
22
44
48
20
21
33
28
13
18
33
23
15
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23
42
21
32
37
34
23
25
59
49
31
34
47
29
13
23
18
18
15
61



VIRIESU KONKURENCE

PUSFINALS

rank firstname
1 Edvards
2 Aleksandr
3 Jurijs
4 Mikhail
5 Simon
6 Peteris
7 Tomass
8 Klavs
9 Kasparas
10 Dovydas
11 Arturs
11 Justas
12 Keit
13 Aigars
14 Rolands
15 Karlis

VIRIESU KONKURENCE

FINALS

rank firstname lastname birthday

1 Edvards
2 Mikhail

3 Jurijs

4 Aleksandr
5 Peteris

6 Simon

kopvertéjums M1 M2 M3 M4
lastname birthday Parst Parstavéetais klultop |top_| zond zondtop top_ zone zondtop top_ zone zondqtop top_ zone zongqtop top_ zone zone
Gruzitis 23/01/2004 LAT Falkors 4 5 4 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2
Shorikov 02/10/1989 EST - 3 6 4 8 1 1 1 1 0 0 1 4 1 1 1 1 1 4 1 2
Krasanovs 29/01/1988 LAT Skala 3 8 4] 11 1 1 1 1 0 0 1 4 1 5 1 5 1 2 1 1
Kochetkov 06/04/1983 LTU Scaladream 3| 10 4] 13 1 1 1 1 0 0 1 3 1 5 1 5 1 4 1 4
Crouzet 15/12/2002 FRA OL 3] 10 3 9 1 1 1 1 0 0 0 0 1 7 1 7 1 2 1 1
Meirans 15/03/1991 LAT Falkors 3] 11 3] 10 1 1 1 1 0 0 0 0 1 8 1 8 1 2 1 1
Dilans 05/09/2005 LAT Virsotne 2 7 3 6 1 3 1 1 0 0 0 0 1 4 1 4 0 0 1 1
Gérmanis 03/02/1995 LAT  FALKORS 2 7 3 8 1 1 1 1 0 0 0 0 1 6 1 6 0 0 1 1
Sigkauskas 24/02/2004 LTU  Bonob 2 8 2 5 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 1 4
Pakénas 31/12/1991 LTU Vertical 1 1 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Dombrovskis 09/12/1991 LAT Virsotne 1 1 2 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
Urbanavidius 14/05/2001 LTU noclub 1 1 2 4 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
Nurga 11/07/1997 EST  Kivi ronimisklubi 1 1 2 7 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6
Purin3 07/04/1977 LAT  Falkors 1 1 2| 10 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9
Jankovskis 27/07/2005 LAT  BJC Daugmale 0 0 2 3 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
Purvin$ 30/03/2005 LAT Virsotne 0 0 2 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3
Kopvéertéjums M1 M2 M3 M4

Parst Parstavétais klubs top top_tries| zone [zone_triejtop top zon zor{top top zon zor[top top zon zortop top zor zon

Gruzitis 23/01/2004 LAT Falkors 4 7 4 6 11 1 11 2 1 11 1 1 1 1 3 1 3
Kochetkov 06/04/1983 LTU Scaladream 2 3 3 4 12 1 2,0 O0 1 1 1 1 1 1f o0 0 O O
Krasanovs 29/01/1988 LAT Skala 1 4 4 18 o o 1 1 o o 1 8 1 4 1 21 O O 1 7
Shorikov 02/10/1989 EST - 0 0 3 3 o 0 1 1 o0 0 1 1 0 O 1 1 o0 O 0 O
Meirans 15/03/1991 LAT Falkors 0 0 2 4 0O 0 1 1 0 O 1 3 0 O O 0 O O 0 O
Crouzet 15/12/2002 FRA OL 0 0 1 3 0O 0 0 0O 0O 01 3 0 0 O 0 0 0O 0 O




SIEVIESU KONKURENCE

KVALIFIKACIJA

SIEVIESU KONKURENCE
KVALIFIKACIJA

kopvértéjums
rank firstname lastname birthday Parst Parstavétais klulff top pp_tri[zonene_tr
1 Arta Matelsone 24/04/1997 LAT BIJC Daugmale 33| 54| 35| 46
2 Alexandra Misukevich 19/07/1994 fin  Jesse Firestoneted 31 | 46 | 35 | 46
3 Santa Vilka 06/07/1991 LAT Daugmale 30 | 53| 34| 47
4 Alla Marenych 26/06/1988 LAT Falkors 29 | 35 33 ] 38
5 Jalija Silina 10/07/2007 LAT RSP 27 | 34 (32| 40
6 Ula Koroliova 08/02/2001 LTU Bonobo 27 | 45| 32| 40
7 julija popova 21/10/2003 LAT RSP 23 | 32 [ 28 | 44
8 Anastasiya Krech 06/07/1997 Fin  Plato 23 |1 56| 25| 49
9 Darja Drozdova 24/07/2007 LAT RSP 22 | 28 |1 32| 40
10 Anastasija Bosiha 21/04/1983 LAT Traverss 22 | 35| 28 | 40
11 Jana Rozenfelde 26/03/1985 LAT Ind. 22 | 40 | 28 | 42
12 Elza Klidz&ja 05/02/2008 LAT Virsotne 211 30| 24| 25
13 Vaiva Vai$noraité 20/05/1997 LTU Vertical 21 | 38 | 24 | 47
14 Beatricé Norkinaité 11/12/2004 LTU Scala Dream 20| 32| 22| 27
15 Maija Grosa 18/10/1987 LAT Skala 19 ( 34 | 23 | 29
16 Elizabeth Kivi 28/04/1998 EST KIVI 18 | 33 [ 23 | 25
17 Katrina Rudzite 11/05/2010 LAT Virsotne 18 [ 43 | 21 | 30
18 Nora Suskevica 05/12/1986 LAT Individuali 16 | 23 | 22 | 23
19 Rugile Padimanskaité 11/03/2007 LTU Vertical 16 [ 30 | 22 | 24
20 Baiba Leitane 08/10/1988 LAT Traverss 16 | 21 | 20 | 32
21 Laura Gaisina 07/12/1997 LAT - 16 | 23 [ 20 | 24
22 Linda Danilane 04/02/1992 LAT Traverss 16 | 27 | 20 | 33
23 l1zolde lvanova 17/01/2000 LAT Virsotne 16 | 16 | 19 | 19
24 Amélija Patmalniece 16/12/2008 LAT Virsotne 15 15| 18 | 18
25 Theresa Schiemer null 14126 | 16 | 24
26 Keita Melle 29/10/1997 LAT - 13120 14| 22
27 Annija Baltina 31/05/1998 LAT Nav 13129 (14| 24
28 Diana Lismane 06/11/2002 LAT nav 10 [ 26 | 15 | 26
29 Krista Sudare null Latvija 0 0 0 0




SEIVIESU KONKURENCE

PUSFINALS

rank firstname

1 Alla

2 Arta

3 Alexandra
4 Santa

5 Ula

6 Jalija

7 Darja

8 julija

9 Vaiva
10 Beatri¢é
11 Anastasiya
12 Nora
13 Jana
14 Anastasija
15 Maija
16 Elizabeth

lastname
Marenych
Matelsone
Misukevich
Vilka
Koroliova
Silina
Drozdova
popova
Vaisnoraité
Norkinaité
Krech
Suskévica
Rozenfelde
Bosiha
Grosa

Kivi

SIEVIESU KONKURENCE

FINALS

rank firstname
1 Arta
2 Alexandra
3 Ula
4 Alla
5/Santa
6 Jalija

lastname
Matelsone
Misukevich
Koroliova
Marenych
Vilka

Silina

birthday
26/06/1988
24/04/1997
19/07/1994
06/07/1991
08/02/2001
10/07/2007
24/07/2007
21/10/2003
20/05/1997
11/12/2004
06/07/1997
05/12/1986
26/03/1985
21/04/1983
18/10/1987
28/04/1998

birthday
24/04/1997
19/07/1994
08/02/2001
26/06/1988
06/07/1991
10/07/2007

kopvertéjums W1 W2 W3 w4
Parst Parstavéetais klul top pp_trilzonene_trftop top_ zone zondtop top_ zone zondqtop top_ zone zongqtop top_ zone zone
LAT  Falkors 3 3 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1
LAT BJC Daugmale 3 5 4 4 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1
Fin JesseFirestoneted 3 7 4 6 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4 1 1 0 0 1 3
LAT Daugmale 2 2 4 | 10 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 5 0 0 1 3
LTU Bonobo 2 8 4 9 1 1 1 1 1 7 1 3 0 0 1 3 0 0 1 2
LAT RSP 2 (11| 4| 11 1 1 1 1 0 0 1 5 1 10 1 3 0 0 1 2
LAT RSP 2 (10| 3 | 17 1 2 1 2 0 0 0 0 1 8 1 4 0 0 1 1
LAT RSP 1 1 3 9 1 1 1 1 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 1 3
LTU  Vertical 1 2 3 |14 1 2 1 1 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 1 9
LTU Scala Dream 1 1 2 7 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6
Fin  Plato 1 2 2 6 1 2 1 2 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0
LAT Individuali 1 4 2 5 1 4 1 2 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0
LAT Ind. 0 0 3 |14 0 0 1 2 0 0 1 5 0 0 1 7 0 0 0 0
LAT Traverss 0 0 2 4 0 0 1 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
LAT Skala 0 0 2 6 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0
EST  KIVI 0 0 0 0
kopvértéjums F1 F2 F3 F4

Parst Parstavétais kluftop | top_| zond zondtop top_ zone zondtop top_ zone zondqtop top_ zone zongtop top_ zone zone
LAT BJC Daugmale 4 4 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Fin Jesse Firestone teg 4 7 4 5 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1
LTU Bonobo 4 9 4 8 1 p 1 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 3 1 3
LAT Falkors 3 6 4 5 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1
LAT Daugmale 3 11 4 5 1 1 1 1 1 5 1 2 1 5 1 1 0 0 1 1
LAT RSP 1 5 2 3 1 5 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0




Sacensibu norises laiks 2022.gada 03.03. — 04.03. Falkors Boulderinga centrs.

Galvenais tiesnesis: Rolands Rugéns



